REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 171 del 20 maggio 2022

OGGETTO: Impegno somme acguisto fieno -~ C1G Z3936803BE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO lal..R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003

VISTO il regolamento di organizzazione dell’ Istituto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato Iincarico di direttore dell’1S£5 al Dott. Antonio Console sino al 13/01,/2023:

VISTA la L.R. n* 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021- 2023 pubblicato sul suppl. ord. N. 23 a]la GURS (Parte 1) n. 17 del 21-04-2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
.35, n. 826 del 26/02/2021;

VISTA la nota prot. 3816 del 20/01/2022 assunta al prot. 286/2022 del 20/01/2022 dell’ ISZS con la quale
I’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea
autorizza la gestione provvisoria per il mese di gennaio 2022;

VISTA la Legpe Regione Sicilia n. 1 del 21-01-2022, pubblicata sulla GURS n. 4 Parte Prima del 25-01-
2022, di autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione per I'esercizio 2022

VISTA la nota prot. 3725 del 27/01/2022 assunta al prot, 4042022 del 27/01/2022 dell’15Z5 con la quale
I’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea
autorizza la gestione provvisoria per il mese di febbraio 2022;

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla fomnitura di Kg 10000 balle di presso la Ditta Agrisole snc di Sole
Giusto e Giovanni — corso dei Mille 100 — 90034 Corleone (Pa) P, Iva 06137510829 in guanto si
sono esaurite le scorte per 'alimentazione degli animali presenti in azienda come da nota a {irma del
dipendente Sig. G. Sileci prot. 4327/2022;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- impegnare la somma di € 2,.200,00 Iva esclusa (totale € 2.420,00) CIG Z3936803BE relativa alla fornitura di Kg.
10000 di fieno presso la Ditta Agrisole snc di Sole Giusto e Giovanni — corso dei Mille 100 — 90034 Corleone (Pa) P. Iva
06137510829, addebitando le spese sul Cap. 69 del bilancio dell*Istituto per il corrente mmnqﬂ.ﬂ.a.w

-di evidenziare che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro 11 31/12/2022, nf
ILDIRETTORE
(Dott. ‘A ﬁc:::_nu_

)

WS O RTSOLARITA CONTAB:LE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/OETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP... DEL BILANCIO

ininterno

26- 05- 2022

N. 0004430 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



=T o Accessibilitd

Smart CIG = Contattaci
s Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
_ ANTICORRUZIONE

» Anticorruzione
. _.,_r_.,,_: ﬂn_ _n.&EE:_LEw_n_:_ pubbliche

L]
-
==
o
1
S
F
L5
-~
=
3
=
L1
-
T
=
B
|Eh

. ,_..:,._ ﬂ.ﬁ:_ Jﬂ_ﬂg:m ._._ .IE_ renic

Home / Servied £ Servizd ad Accesso riservato / Smart CIG / Lisia comunicazioni muﬂ { Dettaglio CIG

Utente: Antonio Console
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO ﬂﬁﬂw_?amz._.}rm 2001 _uﬁz_ﬁn__ PER LA SICILIA - ISTITUTO
SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Cambia profilo - Logout

e llome f
. Gestione smart CI1G
o Richiedi
= Visualizza lista
*  Gestione CARNET di smant CIG
» Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione ———————— T e

CIG Z3936803BE

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie coiitrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000

Importo € 2.200,00

Oggetto acquisto fieno azienda Luparello

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Ogeetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo guadro - .

Ccup 3

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. |

(art. % comma 3 D.L. 66/2014) dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta C1G -

____._._ _.__.___w naac: ﬁmu_.n:m_ __.__E__mnm

V143
COMOIOE/ND.119.142.122

26-05-2022 in interno

Prot. N. 0004430 del

la Sicilia -

Istituto Sperinental e Zoot ecni co per



Contatti

Contact Center
B00 - B9 69 36/ +39 06 62289571

Quicklinks

o Portale istituzionale
» Portale servizi

Sezione Link Utili

s Copyright
o Privacy-Cookics
s Accessibiiita

ininterno

26- 05- 2022

N. 0004430 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



